

مدیر حوزه علمیه تبریز: بیان احکام اسلامی از سوی مراجع مداخله در امور کشورها نیست

مسابقات یورو ویژن کاملا مغایر با احکام و اصول اسلامی است

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

مدیر حوزه علمیه تبریز گفت: مقامات باکو در شرایطی توصیه های مراجع تقلید و علمای حوزوی را مداخله در امور داخلی آذربایجان قلمداد می کنند، که در گذشته نیز شاهد موضع گیری علما در برابر اسلام ستیزی حکام دیکتاتور سرنگون شده در منطقه بودیم.

به گزارش آران نیوز، حجت الاسلام سیدحسین سیدی ثانی، مدیر حوزه علمیه تبریز در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری رسا در تبریز، اظهار داشت: پنجاه و هفتمین دوره سالانه مسابقه آواز یوروویژن که قرار است ۲۲ تا ۲۶ می ۲۰۱۲ در باکو پایتخت جمهوری آذربایجان برگزار شود، با خشم و انزجار مردم مسلمان منطقه به خصوص آذری زبان های ایران اسلامی همراه بوده است.

وی ادامه داد: در واقع جمهوری آذربایجان با میزبانی این رخداد می خواهد از یک سو چهره واقعی این کشور را بیوشاند و خود را به عنوان کشوری مدافع دموکراسی و حقوق بشر معرفی کند و از سوی دیگر برگزاری مسابقات یورو ویژن در یک کشور اسلامی را می توان سناریوی رژیم صهیونیستی برای دور کردن جمهوری آذربایجان از ظواهر اسلامی عنوان کرد.

حجت الاسلام سیدی ثانی با تأکید بر این که مسابقات یورو ویژن کاملا مغایر با احکام و اصول اسلامی است، تصریح کرد: به اعتقاد کارشناسان، برگزاری این مسابقات در باکو به رویارویی بین ارزش های شرقی و غربی تبدیل خواهد شد و مرحله ای بسیار مهم در راستای تغییر افکار عمومی در جمهوری آذربایجان خواهد بود.

وی با بیان این که مقامات جمهوری آذربایجان هنوز از وقایع گذشته و بیداری اسلامی عبرت نگرفته اند افزود: مقامات باکو در شرایطی توصیه های مراجع تقلید و علمای حوزوی را مداخله در امور داخلی آذربایجان قلمداد می کنند که در گذشته نیز شاهد موضع گیری علما در برابر اسلام ستیزی حکام دیکتاتور سرنگون شده در منطقه بودیم.

حجت الاسلام سیدی ثانی همچنین با محکوم کردن رژه همجنس بازان در قالب این مسابقات اظهار داشت: هدف از برگزاری این رژه، تبلیغ ازدواج همجنس بازان در آذربایجان است که با مخالفت گسترده مردم آذربایجان و مردم مسلمان جهان روبرو شده است، در حقیقت رژه همجنس گرایان، ترویج فرهنگ برهنگی، قبح زدایی از تحریکات جنسی و اقداماتی از این دست می باشد.

مدیر حوزه علمیه تبریز با محکوم کردن سیاست های دین ستیزانه دولت جمهوری آذربایجان اظهار داشت: اقدامات ضداسلامی دولت باکو در شرایطی اعتراض مردم این کشور و حتی شیعیان دیگر کشورهای اسلامی را به دنبال داشته که ترکیب جمعیتی مردم این کشور 95 درصد مسلمان و 85 درصد شیعه است.

وی با بیان این که ممنوعیت پخش اذان از مساجد، تخریب مساجد، ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه و دستگیری فعالان اسلامی و دینی تنها گوشه ای از اقدامات ضد اسلامی دولت باکو است، افزود: سردمداران جمهوری آذربایجان باید از سرنوشت دیکتاتورهای مخلوع منطقه ای عبرت بگیرند، چنین سرنوشتی برای دولتمردان باکو نیز دور از انتظار نیست، چراکه این اقدامات به سیاست های افرادی چون مبارک، بن علی و قذافی قبل از سقوط شباهت دارد.

یورو ویژن مسابقه ای تلویزیونی است که طی آن کشورها، آهنگ هایی را انتخاب می کنند که به صورت زنده بر روی تلویزیون اجرا می شود و بعد از رأی گیری بهترین آهنگ مسابقه انتخاب می

شماره ۶ /
پایان پیام